
 Obecní úřad Hradec nad Svitavou 
Hradec nad Svitavou č. p. 230, 569 01 

IČ 00579530, DIČ CZ00579530 

 tel. 461 548 156, 461 548 102 

e-mail: obec@hradecnadsvitavou.cz, www.hradecnadsvitavou.cz       

___________________________________________________________________________ 

Čj. 1018/2025/P-3 

Sp. zn. 1018/2025 

Veřejná vyhláška 

 

U S N E S E N Í 

 
Účastník řízení: 

Ivana Koepcká, nar. 15.05.1964, Hradec nad Svitavou čp. 324, 569 01 Hradec nad Svitavou 

 

Obecní úřad Hradec nad Svitavou rozhodl v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád (dále jen „správní řád“), takto:  

 

Podle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu, se Kamil Pavliš ustanovuje opatrovníkem pana 

Ivanu Kopeckou, nar. 15.05.1964. 

 

Odůvodnění:   
Paní Ivana Kopecká je účastník řízení ve věci žádosti o zrušení údaje místa trvalého pobytu. V 

průběhu řízení správní úřad zjistil, že není znám současný pobyt účastníka řízení paní Ivaně 

Kopecké, kdy na adrese trvalého pobytu několik měsíců se nezdržuje a nepřebírá poštu. Je 

zřejmé, že se jmenovaný v místě trvalého pobytu nezdržuje a jeho dnešní pobyt není znám.   

 

Vzhledem k této skutečnost a ustanovení § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu se mu jako 

účastníkovi řízení ustanovuje k hájení jeho práv opatrovník, kterým je Kamil Pavliš, který s 

opatrovnictvím vyslovil souhlas. 

 

Funkce opatrovníka zaniká, jakmile zastoupení začali být zastupováni zákonným zástupcem 

nebo nabyl procesní způsobilosti anebo pominuly důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven. 

 

Poučení o opravném prostředku: 

 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode 

dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, a to podáním učiněným u správního 

orgánu, který usnesení vydal. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný 

účinek.                                    

                                                                                      

 

 

 

                                                                                           Kamil Pavliš 

                                                                                           Starosta obce 

    

Datum vyvěšení: 03. 07. 2025 

Datum sejmutí:  17. 07. 2025 


